АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2023 № 148

О приеме имущества (объектов

благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на

основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в

муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №

01483000383230000070001 от 03.04.2023г. на сумму 7 949 050,71 (Семь

миллионов девятьсот сорок девять тысяч пятьдесят рублей 71 копейка),

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального

имущества внутригородского муниципального образования «поселение

Рязановское в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации

поселения Рязановское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев

Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 29.12.2023_ №_148__

Перечень имущества

№

п/п
Наименование

Адрес место

нахождения

Ед.

измер

ения

Количе

ство
Сумма, руб.

м/к № 01483000383230000070001 от 03.04.2023г.

1

Площадка для

выгула собак

(гравий)

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

кв.м. 346 633 426,35

2

Ограждение

площадки для

выгула собак

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

п.м. 76 35 307,42

3

Барьер средний

размеры

95*1000*570

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 14 387,90

4

Бум с горкой и

лестницей размеры

424*6510*1275

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 211 076,22

5

Тоннель 1,5м.

Размеры

1070*1500*890

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 69 942,50

6

Горка - лестница

размеры

424*3510*1273

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 115 422,82

7

Урна для собачих

площадок размеры

200*280*1300

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 34 640,47

8

Барьер низкий

размеры

52*1000*322

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 9 200,87

9

Барьер высокий

размеры

52*1000*750

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 27 838,01

10 Скейтплощадка

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

кв.м. 336 861 607,79

11 Тротуар

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

кв.м. 194 603 428,32

12
Квотерпайп №1

3600*2500*1250

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 336 962,80

13
Мэнуалпэд

5000*1700*200/400

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя
шт 1 255 885,73

Октября, д.29

14

Скейт-плаза

10000*6250*1250/6

00

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 2 845 790,66

15
Бэнк

4000*5000*1250

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 673 925,61

16
Квотерпайп №2

3600*5000*1250

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.29

шт 1 640 082,18

17 Лестница

г. Москва, поселение

Рязановское, с.

Остафьево

п.м. 26 534 173,27

18 Тротуар

г. Москва, поселение

Рязановское, с.

Остафьево

кв.м. 15 45 951,79

 ИТОГО Х 7 949 050,71

Заместитель главы

администрации                                                                               И.Ю. Фалеева